

Perustutkintoja (pt)

Perustutkintoja nuorille sekä aikuisille alan vaihtajille tai ilman tutkintoa työskenteleville. Esimerkkikoulutuksia:

Kone- ja tuotantotekniikan pt, koneistaja, levyseppähiisaaaja tai koneautomaatioasentaja. Aloitustavasta.

Kiertotalousmerkonomi, liiketoiminnan perustutkinto tai tutkinnon osia opintojen painottuessa kiertotalouteen ja kaupan alan ympäristökysymyksiin. Monimuoto-opinnot, aloitus 2.9.

Liiketoiminnan pt, merkonomi. Koko tutkinto tai tutkinnon osia liiketoiminnan eri osa-alueista (esim. myynti, markkinointiviestintä, taloushallinto, projektitoiminta) tarpeidesi mukaan. Seuraava yhteisaloitus 16.9.

Lisää hoitajia varhaiskasvatukseen, sosiaali- ja terveysalan pt. Ensimmäisessä alalla jo työskenteleville, joilla ei ole varhaiskasvatukseen lastenhoitajien pätevyyttä. Toissijaisesti lähihoitajille, jotka haluavat vaihtaa osaamisalaa. Koulutuksen rahoittaa Jatkuva oppimisen ja työllisyyden palvelukeskus Jotpa. Aloitustavasta.

Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan pt, kiinteistöhoitaja, kodinhoitaja tai toimitilahoitaja. Aloitustavasta.

Ravintola- ja catering-alan pt, kokki tai tarjoilija. Aloitustavasta heti, aikuisille 26.8. Myös yksittäisiä tutkinnon osia omien tarpeidesi mukaan.

Sosiaali- ja terveysalan pt, lähihoitaja, seuraava aloitus marraskuussa. Myös **Hoitoalalle töihin hoiva-avustajaksi** -koulutus (vanhus- ja vammaistyöhön, kolme tutkinnon osaa, aloitus 4.11.)

Taideteollisuusalan pt, artesaani • metalliseppä, puuseppä, restaurointi. Aloitustavasta tai sopimuksen mukaan.

Tekstiili- ja muotialan pt, designtekstiilien valmistaja, sisustus-tekstiilien valmistaja, mittatilausompelija, muotiassistentti. Aloitustavasta tai sopimuksen mukaan.

Tieto- ja viestintätieteiden pt, IT-tukihenkilö tai ohjelmistokehittäjä. Aloitustavasta.

Tutkinnon osia

Tutkinnon osa -koulutukset osaamisen syventämiseen ja laajentamiseen, esimerkiksi:

Automyyjä Uusien ja käytettyjen autojen myynti ja markkinointi. Monimuoto-opinnot 28.10.2024 - 31.1.2025.

Digitaalisen markkinoinnin ja visuaalisen viestinnän osaaja Somesivällöt, blogit, hakukonemarkkinointi, Canva, Adobe-ohjelmat, projektinhallinta. Verkko-opetusta joka toinen tiistai, alk. 10.9.

Digitaalisen markkinoinnin osaaja Somesivällöt, blogit, hakukoneoptimointi, Canva. Verkko-opetusta joka toinen tiistai, alk. 10.9.

Digitaalisuuden soveltaminen tekstiili- ja muotialalla Digitaalinen kuosi- ja printtisuunnittelu, Fab Labin laitteet. Lähipäivät to-pe kerran / kk, alk. 3.10.

Erikoislaitteen hyödyntäminen valmistuksessa Digitaalisen valmistuksen ohjelmat ja laitteet Rasekon Fab Lab -ympäristössä. Sopii esimerkiksi pienyrityksille ja kädentaitojen ammattilaisille. Koulutusta 1 - 2 iltapäivää/viikko, aloitus syksyn aikana.

Kaavoittaminen Mitat, peruskaavat, kaavamuutokset, kuositelu, leikkaus, sarjonta. Opintoja ma-ti, alk. 21.10.



Kankaan kuviointimenetelmät Kankaiden kuviointi, värjäys, printtisuunnittelu, painaminen. Opintoja ma-ti, alk. 21.10.

Kädentaitojen ohjaustoiminnan osaajaksi Lisäosaamista tekstiili- ja muotialalla tai sosiaali- ja terveysalalla työskenteleville. Opintoja keskiviikkoiltoina, aloitus 2.10. Koulutuksen rahoittaa Jatkuva oppimisen ja työllisyyden palvelukeskus Jotpa.

Lisäosaamista korjausrakentamiseen Vanhojen materiaalien ja rakenteiden työturvallisuus- ja asumisterveysriskit, sisäilma, energiatehokkuus jne. 10 lähipäivää. ksm. 1/kk, alk. 27.8. Koulutuksen rahoittaa Jatkuva oppimisen ja työllisyyden palvelukeskus Jotpa.

Onnistu brändin rakentamisessa Brändäys, tuotteistaminen, kaupallistaminen. Workshop-muotoista koulutusta 1 perjantai/kk, alk. 27.9.

Taloushallinnon assistentti Laskutus ja perintä, asiakirjahallinta, osto- ja myyntireskontra, matkalaskut jne. Verkkokoulutusta tiistai-iltain alk. 24.9. Koulutuksen rahoittaa Jatkuva oppimisen ja työllisyyden palvelukeskus Jotpa.



Tähtikokki kansainvälisessä ympäristössä Aiheina mm. fermentointi, sienet, zero waste, suurlähetystömenu. Opetusta ma-, ti- ja ke-iltain. Koulutuksen rahoittaa Jatkuva oppimisen ja työllisyyden palvelukeskus Jotpa.

Vanhojen ikkunoiden kunnostaminen Ikkunoiden kunnostamisen perusteet, huoltaminen ja restaurointi. 17 lähipäivää ksm. 2 pvä / vko, alk. 24.10.

Vitriinutuotteet myyntikuntoon - palvelutiskin osaaja Lyhytkoulutus n. 2,5 kk. Raaka-ainetuntemus, tuotteiden esille laitto, vastuullisen palvelutiskin toiminta. Aloitustavasta.

Katso kaikki koulutukset www.raseko.fi/koulustarjonta

Työvoimakoulutuksia

Oletko työtön tai jäämässä työttömäksi? Työvoimakoulutuksella kehität ja täydennät osaamistasi työmarkkinoiden tarpeisiin!

Moniosaajaksi palvelualalle Haluatko monipuolisen ja itsenäisen työn keittö- ja siivoustyössä hoivakodeissa, päiväkodeissa tai oppilaitoksissa? Koulutus antaa valmiudet mm. aamu- ja välipalan valmistamiseen, lounaan esille laittoon ja astiahuollosta huolehtimiseen, tilojen siivoukseen ja vaate- ja vuodehuoltotehtäviin. Koulutus alkaa 16.9. Haku päättyy 9.8.

Vitriinutuotteet myyntikuntoon, palvelutiskin osaaja Oletko kiinnostunut kahvilan tai kaupan asiakaspalvelusta? Kiinnostavatko sinua konditoriatuotteet, vitriinien myyntikuntoon laittaminen, raaka-ainetuntemus tai päivittäiset ruoanlaittohaasteet? Lyhytkoulutuksessa opiskelet kaupan tai kahvilan palvelutiskin osaajaksi! Koulutus alkaa 16.9. Haku päättyy 9.8.

Metallialle Suomessa Maahanmuuttajataustaisille. Opiskelet manuaalikoneistamisen perusteet, koneet ja menetelmät sekä suoritat työturvallisuuskortin. Opinnoissa on neljä päivää viikossa ammattialaa ja yksi päivä metallialan sanastoa suomen kielellä. Koulutus alkaa 16.9. Haku päättyy 12.8.

Hitsaajaksi Suomessa Maahanmuuttajataustaisille. Opiskelet levy- ja hitsaustöiden materiaalituntemusta sekä työpiirustusten lukemista. Opit toteuttamaan levytyötä, käyttämään koneita ja valmistamaan liitoksia sekä suoritat työturvallisuuskortin. Koulutus alkaa 7.10. Haku päättyy 2.9.

Lähihoitaja- tai hoiva-avustaja Oletko kiinnostunut lähihoitajan tai hoiva-avustajan työstä? Lähihoitajaksi valmistuva opiskelee koko sosiaali- ja terveysalan perustutkinnon. Hoiva-avustaja opiskelee kolme tutkinnon osaa. Lähihoitajakoulutuksen osaamisalana on joko lasten ja nuorten kasvatuksen ja hoidon osaamisala tai ikääntyvien hoidon ja kuntoutumisen osaamisala. Koulutus alkaa 4.11. Haku päättyy 2.9.



Palkanlaskennan taitajaksi Houkuttelevatko palkanlaskennan työtehtävät sinua, mutta tarvitset täydennystä osaamisesi? Tule hankkimaan lisää osaamista! Koulutuksen sisältö antaa valmiudet toimia palkanlaskijan tehtävissä. Koulutus alkaa 28.10. Haku päättyy 27.9.

Tekemällä oppien ravintola-alalle Koulutuksessa opiskelet ravintola- ja cateringalan kokin pakolliset tutkinnon osat. Opinnoista saat perusosaamisen mahdollistaa alalla työskentelyn tai koulutuksen jatkamisen esimerkiksi oppisopimuksella. Koulutus alkaa 28.10. Haku päättyy 27.9.

Tutustu koulutuksiin www.raseko.fi/tyovoimakoulutukset ja hakeudu mukaan!



Tutustu myös Rasekon opiskelijoiden oppimisympäristöihin ja niissä tuotettaviin palveluihin: mm. ravintola Rosmariini, myymät Kaneli ja RasekoShop, jalkahoitoa, parturi, korjausompelimo, autokorjaamo, metallipaja sekä digitaalisen valmistuksen paja Fab Lab palvelevat sinua koulun toiminta-aikojen puitteissa! Nämä palvelut löydät Rasekon Raision kampusalueelta.

www.raseko.fi/opiskelijatyot

Ammatti- ja erikoisammatti- tutkintoja (at ja eat)

Ammattitutkinnot alalla jo työskenteleville tai perusosaamisen muotoin hallitseville, myös alan vaihtajille. Erikoisammattitutkinnot vaativimpiin tehtäviin haluaville. Esimerkkejä koulutuksista:

Ajoneuvoalan at, korjaamopalvelut, joustava aloitus.

Erityisruokavaliopalvelujen eat, monimuotokoulutus, seuraava aloitus 3.10.

Johtamisen ja yritysjohtamisen eat. Monimuoto-opinnot, lähiopetusta 1 pvä/kk sekä opiskelua digitaalisten oppimisympäristöjen kautta ja omalla työpaikalla. Seuraava aloitus 10.10.

Kasvatus- ja ohjausalan at, ohjaus, perhepäivähoito tai koulunkäynnin ja aamu- ja iltapäivätoiminnan ohjaus. Seuraavat aloitukset syys- ja marraskuussa.

Lähiesihenkilötyön at, monimuotokoulutusta ksm. 1 pvä/kk, seuraava aloitus 19.9.

Mielenterveys- ja päihdetyön at tai eat, alan tehtävissä toimiville tai alalle hakeutuville. Eduksi on sosiaali- ja terveysalan perustutkinnon tasoinen osaaminen. Lähiopetusta 2-4 pvä/kk. Joustava aloitus.

Myynnin osaaja, liiketoiminnan at. Tavoitteellinen kuluttaja- ja yritysmyynti. Kokopäiväkoulutus tai oman työn ohella. Joustava aloitus.

Rakennusrestauroinnin ammattilaiseksi, taideteollisuusalan at tai osia tutkinnosta. Opetusta pe-la kaksi krt/kk, alk. syyskuussa.

Tilinpäätöstaitoinen kirjanpitäjä, liiketoiminnan at. Sinulle, joka toimit jo taloushallinnon tehtävissä. Lähiopetusta n. 1/vko, alk. 16.8.

Tuotantotekniikan at, koneistus, aloitus henkilökohtaistetusti.

Vanhustyön eat, saattohoitaja, ikävalmentaja, muistihoitaja (eat). Monimuoto-opinnot, joustava aloitus.

Yrittäjyyden at, yritystoiminnan suunnittelu ja käynnistäminen, monimuoto-opinnot. Lähipäiviä 1-2 / kk, aloitus 26.9.